
Docente Dia da semana Horário Observação E-mail Sala/Fone

Alexandre Chibebe Nicolella anicolella@fearp.usp.br
6 - Bl. C2              

3315-0207

Bruno César Aurichio Ledo terça-feira             16h - 19h - bruno@fearp.usp.br
45 - Bl. C2      

3315-0449

Cláudio Ribeiro de Lucinda claudiolucinda@fearp.usp.br
41 - Bl. C2             

3315-4971

Daniel Domingues dos Santos terça-feira 17h - 19h Rua das Paineiras, Casa 11 (Lepes) daniel.ddsantos@gmail.com
Casa 11    

3315-4975

Elaine Toldo Pazello epazello@usp.br
75 - Bl. C1            

3315-3932

Eliezer Martins Diniz sexta-feira 16h - 18h - elmdiniz@usp.br
43 - Bl. C1 

3315-3915

Fábio Augusto Reis Gomes sexta-feira 10h - 12h - fabiogomes@fearp.usp.br
75 - Bl. C2  

3315-9073

Jefferson Donizeti Pereira Bertolai segunda-feira 14h - 16h - jbertolai@fearp.usp.br
69 - Bl. C2        

3315-9013

Júlio Manuel Pires quinta e sexta-feira 14h - 16h - jmpires@usp.br
9 - Bl. C2       

3315-0213

Lélio Luiz de Oliveira quinta-feira                 13h - 17h - lelio@fearp.usp.br
61 - Bl. C2         

3315-0509

Luciano Nakabashi terça-feira 14h - 15h30 - nakabashi@fearp.usp.br
46 - Bl. C2  

3315-3908

Luiz Guilherme D. S. Scorzafave segunda e  terça-feira 13h - 14h30 - scorza@usp.br
65 - Bl. C1           

3315-4752

Márcio Bobik Braga sexta-feira 09h - 15h30 - marbobik@usp.br
14 - Bl. C2     

3315-3940

quarta-feira 14h - 16h

73 - Bl. C2                   

3315-0291
-Amaury Patrick Gremaud

terça -feira -

AFASTADO

72 - Bl. C2      

3315-3882

HORÁRIO DE ATENDIMENTO A ALUNOS DOS PROFESSORES DO DEPARTAMENTO DE ECONOMIA – 1º SEMESTRE DE 2017

3 - Bl. C2   

3315-0208

32 - Bl. C1        

3315-0507

Fábio Barbieri fbarbieri@usp.br

10h15 - 11h45 alexferreira@usp.br

agremaud@usp.br

AFASTADO

-

fanuatti@usp.br
-

LINCENÇA-MATERNIDADE

quinta-feira 14h - 18h

Alex Luiz Ferreira

Francisco Anuatti Neto quarta-feira 17h - 20h
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Márcio Poletti Laurini segunda-feira 16h30 - 18h30 - laurini@fearp.usp.br
40 - Bl. C2       

3315-9017

Milton Barossi Filho mbarossi@usp.br
33 - Bl. C1         

3315-4477

Renato Leite Marcondes terça-feira 15h - 17h - rlmarcon@usp.br
62 - Bl. C1         

3315-4479

segunda-feira 16h - 18h

10h - 12h

16h - 18h

Ricardo Luis Chaves Feijó sexta-feira 14h - 17h - riccfeij@usp.br
46 - Bl. C1       

3315-3926

Roberto Guena de Oliveira quinta-feira 17h - 19h - robguena@usp.br
72 - Bl. C1        

3315-3938

Roseli da Silva sexta-feira 16h - 19h - roselisilva@fearp.usp.br
07 - Bl. C1        

3315-0506

quarta-feira 16h - 17h

quinta e sexta-feira 15h - 16h

Sérgio Kannebley Júnior quinta e sexta-feira 16h - 18h - skj@usp.br
42 - Bl. C1      

3315-3887

Sérgio Naruhiko Sakurai quinta-feira 09h - 11h30 - sakurai@usp.br
71 - Bl. C1           

3315-3904

Walter Belluzzo Júnior quarta-feira 15h - 17h - belluzzo@usp.br
10 - Bl. C1               

3315-3924

Reynaldo Fernandes
 terça-feira

refernan@usp.br
63 - Bl. C2     

3315-0297
-

AFASTADO

-Rudinei Toneto Júnior rtoneto@fearp.usp.br
65 - Bl. C2          

3315-0294
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